
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про переведення на додаткові місця 
державного замовлення осіб, які зараховані 
на навчання за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб на умовах договору 

На підставі Правил прийому до Київського національного університету 
будівництва і архітектури у 2025 році, рішення конкурсної комісії МОН від 
«23» вересня 2025 року, протокол №9, та рішення приймальної комісії від 
«26» вересня 2025 року, протокол №24,

 

НАКАЗУЮ:

Перевести з 01.10.2025 на додаткові місця державного замовлення 
студентів 1 курсу, які зараховані на навчання за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб на умовах договору, згідно з додатком.

Ректор  Олексій ДНІПРОВ








